КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июня 2020 года № 273
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 10 октября 2014 года №453 «О комиссии при Администрации Варгашинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В целях уточнения некоторых положений правового акта, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 10 октября 2014 года №453 «О комиссии при Администрации Варгашинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района.»;
2) в приложении:

- в подпункте 1 пункта 4 слова «ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы» заменить словами «главный специалист отдела организационной и кадровой работы»;
- абзац пятый подпункта 2 пункта 12 исключить;

- пункт 164  исключить;
- пункт 272   исключить;
- в пункте 28 цифру «272 » заменить цифрой «271 »;
- в первом и третьем абзацах пункта 36  слова «(за исключением копии протокола заседания комиссии по итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце пятом подпункта 2 пункта 12 настоящего Положения)» исключить;
- второй и четвертый абзацы пункта 36 исключить.
         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района.
	Глава Варгашинского района

	В.Ф. Яковлев